
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від  28.05.2020                                                                                                    № 47 

 

 

Про зняття з контролю 

рішень виконкому 

 

Відповідно до Регламенту виконавчого комітету та у зв'язку із повним виконанням  

контрольних рішень виконавчого комітету міської ради, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування» виконавчий комітет  міської ради вирішив: 

 

1.Зняти з контролю рішення виконкому, як такі, що виконані: 

 

- 30.01.2019 року №30 “Про включення у список учасників АТО”; 

- 30.01.2019 року №26 “Про надання згоди на госпіталізацію” ; 

- 30.01.2019 року №11 “Про звільнення від оплати за харчування дітей у закладах 

загальної середньої освіти”; 

- 30.01.2019 року №10 “Про звільнення від оплати за харчування дітей у закладах 

дошкільної освіти”; 

- 06.03.2019 №32  Про стан виконавської дисципліни в роботі з документами у 

структурних підрозділах Бурштинської міської ради за 2018 рік»; 

- 06.03.2019 № 35 «Про звільнення від оплати за харчування дітей у закладах 

дошкільної освіти»; 

- 06.03.2019 № 36 «Про звільнення від оплати за харчування дітей у закладах 

загальної середньої освіти»; 

- 30.04.2019 № 74 «Про клопотання про представлення до присвоєння почесного 

звання «Заслужений діяч мистецтв України» 

- 26.11.2019 № 237 « Про  оформлення права власності на квартиру за 

громадянкою Федунків Г.Р. м. Бурштин» 

- 23.12.2019 № 255 «Про оформлення права власності на квартиру за громадянкою 

Цюлюпа Л.М. м. Бурштин» 

-23.12.2019 № 253 «Про оформлення права власності на житлове приміщення в 

гуртожитку за громадянином Засипко М.Я. м. Бурштин» 

- 24.02.2020 № 29 «Про оформлення права власності на житлове приміщення в 

гуртожитку за громадянином Дидик А.М. м. Бурштин» 

- 24.02.2020 № 28 «Про оформлення права власності на квартиру за громадянином 

Пінтоха П.В. м. Бурштин» 

 

 

 

Міський голова       Роксолана Джура 

 

 


